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Työpajaopiskelun 

dokumentointi 

 

Miten dokumentoin omaa oppimista? 

- Kirjoita oppimispäiväkirjaa joka 

päivä. 

 

 

 

- Ota valokuvia kameralla tai 

kännykällä opintoihisi kuuluvista 

työtehtävistä, työvaiheista ja 

valmiista töistä. 

 

 

- Kirjoita oppimispäiväkirjaan 

esimerkiksi mitä työtä olet päivän 

aikana tehnyt, miten työ tehtiin, 

mitä uutta olet oppinut, mikä oli 

helppoa, mikä oli vaikeaa jne. Voit 

kirjoittaa oppimistasi asioista 

vapaasti omin sanoin. 

 

 

- Tallenna kuvat ja tekstit esimerkiksi 

tekstitiedostoon (Word), vihkoon tai 

kansioon. 

 

 

 

     

  Kuva: papunet.net/ Sclera                       Kuva: papunet.net/ Sclera 

 

 

      

   Kuva: papunet.net/ Sclera                      Kuva: papunet.net/ Sclera 

   

 

 

Kuva: papunet.net/ Sclera 

 

     

     Kuva: papunet.net/ Sclera             Kuva: papunet.net/ Elina Vanninen  



  

                                             

Osaamista maahanmuuttajille työelämälähtöisesti 1.8.2016 – 31.7.2019                                                                                                          
 

 

        

Esimerkki oppimispäiväkirjasta 

Ossi Oppilas 

Suoritettava tutkinnon osa: Ylläpitosiivous 

maanantai 6.11.2017 

Tänään opiskelin toimiston siivousta, mikä oli minulle ihan uusi asia. Toimiston siivouksessa on tärkeää, että työ 

tehdään huolellisesti, mutta samalla nopeasti. Toimistoa siivotessa on myös tärkeää, että siivooja ei koske 

toimistopöydällä oleviin tavaroihin, ja jättää toimiston hyvään järjestykseen siivouksen lopuksi. Toimiston siivouksessa 

on oltava oikea työjärjestys, jotta työ tulee tehtyä oikein ja tarpeeksi nopeasti.  

Toimiston siivouksessa on aloitettava kosketuskohtien pyyhkimisellä. Ensimmäisenä pyyhitään oven kosketuskohdat 

eli oven kahva, lukko ja ympärillä olevat alueet. Samalla katsotaan, onko ovessa tahroja, ja ne pyyhitään pois. Sitten 

pyyhitään valokatkaisija. Minun on vielä hiukan vaikea hahmottaa, mitä kosketuskohdilla tarkoitetaan, mutta 

toivottavasti opin nopeasti. 

 

 

 

 

Tämän jälkeen pyyhitään toimiston pöytä, ja pölyt muualta toimistosta esimerkiksi kaapin päältä, ikkunalaudalta ja 

tietokoneesta. 

 

 

 

 

 

Seuraavaksi toimistosta vaihdetaan roskapussi. Jos toimistossa on matto, se pitää imuroida. Lopuksi siivotaan 

toimiston lattia. Jos lattialla on paljon roskia, se pyyhitään ensin nihkeällä mopilla, ja sen jälkeen kostealla pyyhkeellä. 

Jos roskia ei ole paljon, voi lattian ottaa suoraan kostealla pyyhkeellä. 

                


